DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 12/05/2024)

Razon Social: AGUAS DE ANTOFAGASTA S.A.
RUT: 76418976

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

0-E (Extranjero)

6.371.310-4
0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)

0-E (Extranjero)

SANTIAGO OCHOA POSADA

ALVARO DESIDERIO GARCIA HURTADO
LUISA MARIA PEREZ FERNANDEZ
BEATRIZ EUGENIA GIRALDO CASTARO

CARLOS MARIO TOBON OSORIO

Nombre

Presidente
Vicepresidente
Director
Director

Director

Cargo

Fecha Nombramiento

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023



